
                ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

                              ПРИКАЗ

                              Москва

     1 августа 2016 г.                              № 1085/16

     О внесении изменений в приложение к приказу ФАС России от
     25.12.2015 № 1332/15 "Об утверждении интервалов тарифных
      зон суток для потребителей на 2016 год (за исключением
         населения и (или) приравненных к нему категорий)

        Зарегистрирован Минюстом России 23 августа 2016 г.
                      Регистрационный № 43347

     В соответствии с Федеральным законом  от  03.06.2011  № 107-ФЗ
"Об исчислении  времени"  (Собрание   законодательства   Российской
Федерации, 2014, № 30 (Часть I), ст. 4249;  2016,  № 1  (часть  I),
ст. 73; 2016, № 7,  ст. 915;  2016,  № 11,  ст. 1484;  2016,  № 11,
ст. 1485;  2016,  № 11,  ст. 1486;  2016,  № 11,  ст. 1496;   № 15,
ст. 2049; № 18, ст. 2485; № 27 (часть I), ст. 4204),  на  основании
Положения  о  Федеральной  антимонопольной  службе,   утвержденного
постановлением  Правительства  Российской  Федерации   от   30 июня
2004 года № 331 (Собрание  законодательства  Российской  Федерации,
2004, № 31, ст. 3259; 2006, № 45, ст. 4706; № 49 (2 ч.),  ст. 5223;
2007, № 7, ст. 903; 2008, № 13,  ст. 1316;  № 44,  ст. 5089;  № 46,
ст. 5337; 2009, № 3, ст. 378; № 2, ст. 248; № 39,  ст. 4613;  2010,
№ 9, ст. 960; № 25, ст. 3181; № 26, ст. 3350; 2012, № 39, ст. 5283;
№ 52,  ст. 7518;  2013,  № 35,  ст. 4514;  № 36,  ст. 4578;   № 45,
ст. 5822; 2014, № 35, ст. 4774;  2015,  № 1  (часть  II),  ст. 279;
№ 10, ст. 1543; № 37, ст. 5153; № 44,  ст. 6133;  № 49,  ст. 6994);
2016, № 1 (часть II), ст. 239; № 28, ст. 4741),

     п р и к а з ы в а ю:

     1. Внести в приложение к  приказу  ФАС  России  от  25.12.2015
№ 1332/15  "Об утверждении  интервалов  тарифных  зон   суток   для
потребителей  на  2016 год  (за  исключением  населения   и   (или)
приравненных к нему категорий)"  (зарегистрирован  Минюстом  России
31.12.2015, регистрационный  № 40527),  с  изменениями,  внесенными
приказами  ФАС  России  от  05.02.2016  № 112/16   (зарегистрирован
Минюстом России 01.03.2016, регистрационный № 41263), от 17.03.2016
№ 264/16    (зарегистрирован    Минюстом     России     05.04.2016,
регистрационный № 41669), от 06.06.2016  № 719/16  (зарегистрирован
Минюстом  России  20.06.2016,  регистрационный  № 42570)  следующие
изменения:
     - в  строке  "ОЭС  Сибири   (Омская   область,   Новосибирская
область)" слова "Новосибирская область" исключить;
     строку "ОЭС Сибири (Республика Алтай, Алтайский край,  Томская
область)" дополнить словами "Новосибирская область".
     2. Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.
     3. Контроль  настоящего  приказа  возложить   на   заместителя
руководителя ФАС России В.Г.Королева.



     Временно исполняющий
     обязанности руководителя                        А.Н.Голомолзин


